平成 28年３月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ リ ッ ジ

代 表 者 名 代表取締役社長 小田 健太郎

（コード番号：3917 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 CFO 兼

管理グループ長

英  一 樹

 （ TEL. 03-6441-2325 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

以下のとおり、当社の主要株主に異動が生じる予定となりましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  本日、当社の主要株主である株式会社ＤＧインキュベーションより、当社株式を株式会社クレ

ディセゾンに譲渡する約定を行った旨の連絡を受けました。これにより、当社の主要株主の異動が

見込まれますので、ご報告いたします。

２．異動する株主の概要

  主要株主に該当しなくなる株主の概要

（１） 名 称 株式会社ＤＧインキュベーション

（２） 所 在 地  東京都渋谷区恵比寿南三丁目５番７号

（３） 代表者の役職・氏名  代表取締役社長 六彌太 恭行

（４） 事 業 内 容 ベンチャー企業への投資及び事業育成支援サービス全般

（５） 資 本 金  100百万円

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 28年１月

31 日現在）

2,803 個

（280,300株）
10.22％ 第２位

異  動  後
403個

（40,300 株）
1.47％ －

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28 年１月 31 日現在の発行済株式総数

2,744,600株から、議決権を有しない株式数 1,000株を控除した総株主の議決権の数

27,436個に基づいて算出しております。

      ２．大株主の順位につきましては、平成 28 年１月 31 日現在の株主名簿を基準として、

当社において推定したものです。

４．異動予定年月日

  平成 28 年３月 28 日

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による今期の業績見通しに与える影響は軽微であります。

なお、株式会社ＤＧインキュベーションの親会社である株式会社デジタルガレージ、株式会社ク

レディセゾン及び当社の業務連携強化につきましては、本日公表の「株式会社クレディセゾン、株

式会社デジタルガレージとの三社連携強化に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上